
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.04.2023 № 259       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 11.10.2018 № 775 

 
 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 11.10.2018 № 775 (в редакции от 27.05.2019 № 392, от 17.06.2020  
№ 445, 05.04.2021 № 179) «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей 
успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала 
успеваемости»: 

1.1. абзац девятый пункта 26 Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей 
успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала 
успеваемости», утвержденного указанным постановлением (далее 
Административный регламент), изложить в редакции: 

«- Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования» // Официальный интернет-портал правовой информации 
http://www.pravo.gov.ru, 20.04.2021;»; 

1.2. абзац десятый пункта 26 Административного регламента изложить в 
редакции: 

- Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.07.2022 
№ 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»// 
Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 
27.09.2022;»; 

1.3. в приложении 1 к Административному регламенту Перечень 
муниципальных образовательных организаций, оказывающих муниципальную 
услугу, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 
Мэр городского округа                                         В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 19.04.2023 № 259 

 
 

Перечень муниципальных образовательных организаций, оказывающих 
муниципальную услугу 

 

образовательной 
организации Адрес 

Руководитель 
(должность, 

ФИО) 

Телефон,  
e-mail 

руководителя, 
муниципальной 
образовательно
й организации 

Адрес сайта 

Муниципальное 
общеобразовательн
ое учреждение 
«Гимназия № 1 
городского округа 
Стрежевой» 

г. Стрежевой, ул. 
Н.Мержи, 1 

Директор 
Бахметова 

Ольга 
Александров

на 

5-09-83 
shkola1@guostrj
.ru 

http://strjschool
1.ucoz.ru/  

Муниципальное 
общеобразовательн
ое учреждение 
«Средняя школа № 
2 городского округа 
Стрежевой» 

г. Стрежевой, 2 
микрорайон, 242 

Директор 
Жигалина 

Ольга 
Владимировн

а 

5-40-96 
shkola2@guostrj
.ru 

http://strjschool
2.ucoz.org/  

Муниципальное 
общеобразовательн
ое учреждение 
«Средняя школа № 
3 городского округа 
Стрежевой» 

г. Стрежевой, 3 
микрорайон, 324 

Директор  
Потеряева 
Наталья 

Геннадьевна 

5-44-80 
shkola3@guostrj
.ru 

http://shkola3.g
uostrj.ru/  

Муниципальное 
общеобразовательн
ое учреждение 
«Средняя школа № 
4 городского округа 
Стрежевой с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов» 

г. Стрежевой, 4 
микрорайон, 458 

Директор  
Стрюк 

Светлана 
Алексеевна 

5-76-32 
shkola4@guostrj
.ru 

http://4schoolst
rj.ucoz.ru/  

Муниципальное 
общеобразовательн
ое учреждение 
«Средняя школа № 
5 городского округа 
Стрежевой с 

г. Стрежевой, 4 
микрорайон, 460 

Директор 
Меньшикова 

Татьяна 
Викторовна 

5-44-97 
shkola5@guostrj
.ru 

http://strjschool
5.edu.tomsk.ru/  

http://strjschool1.ucoz.ru/�
http://strjschool1.ucoz.ru/�
http://strjschool2.ucoz.org/�
http://strjschool2.ucoz.org/�
http://shkola3.guostrj.ru/�
http://shkola3.guostrj.ru/�
http://4schoolstrj.ucoz.ru/�
http://4schoolstrj.ucoz.ru/�
http://strjschool5.edu.tomsk.ru/�
http://strjschool5.edu.tomsk.ru/�


углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов» 

Муниципальное 
общеобразовательн
ое учреждение 
«Средняя школа № 
6 городского округа 
Стрежевой» 

г. Стрежевой, ул. 
Викулова, 1 

Директор 
Мягких 

Светлана 
Геннадьевна 

5-72-99 
shkola6@guostrj
.ru 

http://strjschool
6.edu.tomsk.ru/  

Муниципальное 
общеобразовательн
ое учреждение 
«Средняя школа № 
7 городского округа 
Стрежевой с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов» 

г. Стрежевой, ул. 
Коммунальная, 1 

Директор 
Портнова 

Галина 
Павловна 

5-57-99 
shkola7@guostrj
.ru 

https://school7.
ucoz.org/  

Муниципальное 
общеобразовательн
ое учреждение 
«Открытая 
(сменная) 
общеобразовательн
ая школа 
городского округа 
Стрежевой» 

г. Стрежевой, ул. 
Коммунальная, 
40, строение 1 

Директор 
Суворова 
Екатерина 

Михайловна 

3-34-47 
ososh@guostrj.r
u 

http://strjotscho
ol.edu.tomsk.ru
/  

Муниципальное 
общеобразовательн
ое учреждение 
«Специальная 
(коррекционная) 
школа городского 
округа Стрежевой» 

г. Стрежевой, ул. 
Викулова, 1/2 

Директор 
Яхно 

Виктория 
Витальевна 

5-73-07 
skosh@guostrj.r
u 

http://skosh.gu
ostrj.ru/   

Муниципальное 
образовательное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
«Детско-
юношеский центр 
«Центр туризма и 
спорта городского 
округа Стрежевой» 

г. Стрежевой, ул. 
Буровиков, 18, 
помещение 3 

Директор 
Кондрухин 

Игорь 
Сергеевич 

5-42-88, 5-26-52 
sjutur@guostrj.r
u 

https://strezh-
center.tom.spor
tsng.ru/   

Муниципальное 
образовательное 
учреждение 

г. Стрежевой, 3 
микрорайон, 314 

Директор 
Постернак 
Валентина 

5-12-61 
dbc@guostrj.ru  

http://debc.su/  

http://strjschool6.edu.tomsk.ru/�
http://strjschool6.edu.tomsk.ru/�
https://school7.ucoz.org/�
https://school7.ucoz.org/�
http://strjotschool.edu.tomsk.ru/�
http://strjotschool.edu.tomsk.ru/�
http://strjotschool.edu.tomsk.ru/�
http://skosh.guostrj.ru/�
http://skosh.guostrj.ru/�
https://strezh-center.tom.sportsng.ru/�
https://strezh-center.tom.sportsng.ru/�
https://strezh-center.tom.sportsng.ru/�
mailto:dbc@guostrj.ru�
http://debc.su/�


дополнительного 
образования 
«Детский эколого-
биологический 
центр городского 
округа Стрежевой» 

Николаевна 

Муниципальное 
образовательное 
учреждение 
дополнительного 
образования «Центр 
дополнительного 
образования детей 
городского округа 
Стрежевой» 

г. Стрежевой, ул. 
Строителей, 56 

Директор 
Шуленина 

Татьяна 
Петровна 

3-54-99 
cdod@guostrj.ru  

http://cdodstrj.r
u/  

Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение 
«Детский сад 
городского округа 
Стрежевой»  
 

г. Стрежевой, 
3ГГ, 25 

Директор 
МДОУ 

Смирнова 
Ольга 

Валентиновн
а 

тел. 5-07-10 
dsstrj@guostrj.ru 

https://dsstrezh
evoj.ru 

Структурное 
подразделение 
«Петушок», 
г. Стрежевой, 3 
микрорайон, 326 

Заведующий 
СП 

Беззубец 
Людмила 

Васильевна 

 
тел.5-44-60 
petushok@guostr
j.ru 

https://dsstrezh
evoj.ru 

Структурное 
подразделение 
«Золотой 
ключик» 
г. Стрежевой, 
3ГГ, 25 

Заведующий  
СП 

Смирнова 
Ольга 

Валентиновн
а 

 
тел.5-07-10 
kljuchik@guostrj
.ru 
 

https://dsstrezh
evoj.ru 

Структурное 
подразделение 
«Колобок» 
г. Стрежевой, ул. 
Новая, 22. 

Заведующий 
СП 

 Бачерикова 
Наталья 

Николаевна 

тел. 5-70-72 
kolobok@guostrj
.ru 

https://dsstrezh
evoj.ru 

Структурное 
подразделение 
«Золотая рыбка» 
 г. Стрежевой, 4 
микрорайон, 459 

Заведующий 
СП 

Губай Ольга 
Николаевна 

5-14-25 
rybka@guostrj.r
u  

https://dsstrezh
evoj.ru 

Структурное 
подразделение 
«Журавушка» 
г. Стрежевой, 2 
микрорайон, 218а 

Заведующий 
СП 

 Корецкая 
Светлана 

Вячеславовна 

тел.5-17-55 
zhuravushka@gu
ostrj.ru 

https://dsstrezh
evoj.ru 

mailto:cdod@guostrj.ru�
http://cdodstrj.ru/�
http://cdodstrj.ru/�
mailto:dsstrj@guostrj.ru�
https://dsstrezhevoj.ru/�
https://dsstrezhevoj.ru/�
mailto:petushok@guostrj.ru�
mailto:petushok@guostrj.ru�
https://dsstrezhevoj.ru/�
https://dsstrezhevoj.ru/�
mailto:kljuchik@guostrj.ru�
mailto:kljuchik@guostrj.ru�
https://dsstrezhevoj.ru/�
https://dsstrezhevoj.ru/�
mailto:kolobok@guostrj.ru�
mailto:kolobok@guostrj.ru�
https://dsstrezhevoj.ru/�
https://dsstrezhevoj.ru/�
mailto:rybka@guostrj.ru�
mailto:rybka@guostrj.ru�
https://dsstrezhevoj.ru/�
https://dsstrezhevoj.ru/�
mailto:zhuravushka@guostrj.ru�
mailto:zhuravushka@guostrj.ru�
https://dsstrezhevoj.ru/�
https://dsstrezhevoj.ru/�


Структурное 
подразделение 
«Росинка» 
г. Стрежевой, 4 
микрорайон,  457 

Заведующий 
СП 

 Полоскина 
Светлана 

Витальевна 

тел.5-55-94 
rosiNka@guostrj
.ru 

https://dsstrezh
evoj.ru 

Структурное 
подразделение 
«Ромашка» г. 
Стрежевой, 4 
микрорайон, 432 

Заведующий 
СП 

Тимофеева 
Тамара 

Викторовна 

тел.5-01-62 
romashka@guost
rj.ru 

https://dsstrezh
evoj.ru 

Структурное 
подразделение 
«Семицветик» г. 
Стрежевой, ул. 
Кедровая, 73 

Заведующий 
СП 

Лунева 
Оксана 

Геннадьевна 

тел. 3-30-93 
semicvetik@guo
strj.ru 

https://dsstrezh
evoj.ru 

Структурное 
подразделение 
«Солнышко» 
 
г. Стрежевой, 1 
микрорайон, 145 
 

Заведующий 
СП  

Шкурапет 
Надежда 

Федоровна 

3-70-36 
solNyshko@guo
strj.ru 

https://dsstrezh
evoj.ru 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:rosiNka@guostrj.ru�
mailto:rosiNka@guostrj.ru�
https://dsstrezhevoj.ru/�
https://dsstrezhevoj.ru/�
mailto:romashka@guostrj.ru�
mailto:romashka@guostrj.ru�
https://dsstrezhevoj.ru/�
https://dsstrezhevoj.ru/�
mailto:semicvetik@guostrj.ru�
mailto:semicvetik@guostrj.ru�
https://dsstrezhevoj.ru/�
https://dsstrezhevoj.ru/�
mailto:solNyshko@guostrj.ru�
mailto:solNyshko@guostrj.ru�
https://dsstrezhevoj.ru/�
https://dsstrezhevoj.ru/�

